
SMLOUVA  O  DÍLO 
 

 

Uzavřena mezi uvedenými smluvními stranami v souladu s platnými navazujícími předpisy.  

 

Číslo smlouvy:  12/2022 

 

I. SMLUVNÍ   STRANY 

 

 

1.1. Objednatel:               Střední škola živnostenská a Základní škola Planá 
                                                  příspěvková organizace 
                             Kostelní 129 

  348 15 Planá 

 

       zastoupená:    Mgr. Josef Mára 

       IČ: 48 326 437            

          DIČ: CZ48326437 

 

1.2. Zhotovitel:         HORÁČEK – chytré domy s.r.o. 

                                  Příčná 2195  

    347 01 Tachov 

                               Tel: 776 206 700 

    IČ: 06552081 

                                      

 

 

II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE 

 

2.1. Podkladem k uzavření této smlouvy je požadavek objednavatele.               

                

 

2.2. Výchozí údaje: Cenová kalkulace ze dne 28. 11. 2022 

       Název stavby: Zajištění a montáž vybavení Domova mládeže   

       Místo stavby: Planá, budova Domova mládeže, Bezdružická 728 

        

       Termín díla: zahájení 5. 12. 2022 

                             

 

III. PŘEDMĚT  PLNĚNÍ 

 

3.1.  Předmětem této smlouvy je odstranění zajištění, dodání a montáž vybavení v budově  

        Domova mládeže v Bezdružické ulici č. 728, Planá.    

  

            

 

 

 

 



IV. CENA 

 

4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. III této smlouvy je stanovena          

 dohodou smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je 

 doložena položkovou kalkulací zhotovitele přiložené k této smlouvě. 

 

 

4.2. Cena za zhotovení díla dle cenových nabídek podle čl. III činí:   Kč bez DPH. 

 

 Cena bez DPH  360.863 Kč 

  DPH 21 %     75.781 Kč  

 Cena celkem s DPH  436.644 Kč 

                          

        

 

V. PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 

5.1.  Faktury budou propláceny průběžně.  

  

 

                     

VI. PODMÍNKY  PROVEDENÍ  DÍLA 

 

 

6.1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla objekt, zbavený práv  

  třetích osob do 5. 12. 2022. 

 

6.2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků  

             a bezpečnostní opatření podle vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a 

             technických zařízení při stavebních pracích. 

 

6.3. Dílo bude zhotovitelem odevzdáno bez nedodělků. 

 

6.4. Záruka na stavební práce je 24 měsíců.  

 

 

 

VII. SOUČINNOST  A  PODKLADY  OBJEDNAVATELE 

        

7.1. Zhotovitel zhotoví dílo s použitím následujících věcí a podkladů, kterému poskytne 

 objednavatel v dohodnutých termínech: 

- předání objektu 

- zajištění vstupu do objektu 

 

 

 

 

 

 



VIII. OSTATNÍ  USTANOVENÍ 

 

8.1. Objednavatel bude kontrolovat stav rozpracovaného díla podle potřeby, nejméně  

 však jednou za 3 dny. 

 

8.2. Zhotovitel bude při plnění předmětu podle smlouvy postupovat s odbornou péčí. 

 Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy. 

 

8.3. Pokud zadavatel bude požadovat další práce neuvedené v cenové kalkulaci,  

 budou tyto práce fakturovány jako vícepráce po odsouhlasení objednatelem. 

 

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu čl. III této  

 smlouvy.    

 

 

IX. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ  

 

9.1.  Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které 

         budou platné jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci  

            obou smluvních stran. 

 

9.2.  K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 

            3 dnů od doručení návrhu druhé strany. 

 

9.3.  Přílohou této smlouvy je kalkulace ceny díla. 

 

9.4.  Tato smlouva je vypracována ve dvou provedeních, z nichž jednu si ponechá  

             objednatel a druhou zhotovitel. 

 

 

 

V Plané dne 1. prosince 2022                                                                       

 

 

 

Objednatel:                                                                         Zhotovitel: 

 

SŠŽ a ZŠ Planá      HORÁČEK – chytré domy s.r.o. 

zastoupená:       zastoupená: 

Mgr. Josef Mára      Zdeněk Horáček  

                                                           

         

        

        

 

 

      

       


